
Uchwała Nr IX/156/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2024 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 t.j.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan  Bartnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CE0FCA-D1BB-4AD4-8EE2-9B92D5B71B31. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały nr IX/156/24
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 grudnia 2024 r.

600 Transport i łaczność 27 764 723

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 27 764 723

4270 Zakup usług remontowych 3 043 258

Remonty cząstkowe dróg wojewódzkich przebiegających przez teren Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego

3 043 258

4300 Zakup usług pozostałych 11 199 354

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

10 423 960

Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla odcinków dróg wojewódzkich nr 
619, 621, 625 i 660

67 000

Bieżące utrzymanie dróg: Wykonanie nasadzeń drzew wraz z dostawą sadzonek i 
kompletnych zestawów do stabilizacji drzewek w ciągu dróg wojewódzkich 
administrowanych przez Rejon Dróg wojewódzkich w Kętrzynie

708 394

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 928 999

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Morąg-Łukta z podziałem na etapy: 
etap I odcinek Morąg-Bramka, etap III odcinek Florczaki-Łukta

103 909

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Lidzbark Warmiński - Wozławki 170 159

Budowa dróg dla rowerów przy drogach wojewódzkich:
- południowej na odcinku Kozłowo-Nidzica w ciągach DW545, 604, 538
- północnej na odcinku Nowa Różanka – Solanka w ciągu DW650

2 000 000

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 600 w msc. Mrągowo w zakresie jezdni, chodnika i 
zatok autobusowych

4 826 046

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 600 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Grabowo

21 525

Budowa przepustu w miejscu istniejącego mostu przez kanał między jeziorami w km 
19+879 (stary kilometraż 18+269) drogi wojewódzkiej nr 542 w msc. Dąbrówno

500 000

Dokumentacje techniczne 3 307 360
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 593 112

Budowa drogi wojewódzkiej stanowiącej obejście miejscowości Kętrzyn 12 155
Rozbudowa międzyregionalnego ciągu komunikacyjnego Kętrzyn – wschodnia granica 
województwa, na odcinkach DW 592, DW 655, DW 653

2 523 655

 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku od ul. Dybowskiego na terenie m. 
Olsztyna do Węzła Olsztyn Południe

57 302

630 Turystyka 43 400

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 400

4300 Opracowanie i druk wydawnictw o tematyce rowerowej 43 400

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CE0FCA-D1BB-4AD4-8EE2-9B92D5B71B31. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

750 Administracja publiczna 1 517 644

75018 Urzędy marszałkowskie 1 517 644

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 558

Budowa laboratorium drogowego zlokalizowanego w Sędławkach - Etap I opracowanie 
dokumentacji technicznej

143 664

Rozbudowa wraz z modernizacją energetyczną budynku administracyjno – biurowego 
zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28b w Olsztynie

341 940

Budowa bazy ODW w Morągu 359 736
Rozbiórka budynku nieczynnej kotłowni i budynku magazynu gazów technicznych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

236 160

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu bazy RDW Kętrzyn , ul. Bałtycka 20 
oraz ODW w Biskupcu  nr 3 ul. Przemysłowa 3 

104 058

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 086

Zakup 6 samochodów 332 086

29 325 767

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Departament Administracji i Obsługi Urzędu

Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CE0FCA-D1BB-4AD4-8EE2-9B92D5B71B31. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/156/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




